
UCHWAŁA NR XV11187/19 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust-2 pkt 4) i pkt 9) lit „d)" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, poz.1309, poz.1696 i poz.1571), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

1. Ustała się  dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 80 765 406,63, z tego: 

1) dochody bieżące 75 753 304,00 zł  

2) dochody majątkowe 5 012 102,63 É. 

2. Ustała się  wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 81 537 721,00zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 76209 410,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 328 311,00 zł. 
3. Ustala się  planowany deficyt budżetu w kwocie 772 314,37 zł, 

4. Ustała się  przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1. Przychody 2 772 314,37 zł  (w tym :2 772 314,37 zł  wolne środki z lat ubiegłych), 

2. Rozchody 2.000.000,00 zł  na wykup obligacji zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 
2.000.000500 zł. 

5. W budżecie tworzy się  rezerwy: 

1) ogólną  w kwocie 109.000,00 zł, 

2) celową  w kwocie 251.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację  zadań  z zakresu zarządzania kryzysowego 

3) celową  na remonty obiektów oświatowych oraz dostosowanie placówek oświatowych do reformy ustroju 
szkolnego - 250.000,00 zł, 

6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

2) zadań  wykonywanych na mocy porozumień  z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr  

3) zadań  wykonywanych w drodze umów lub porozumień  pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

7. 1. Ustala się  dochody w kwocie 380 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów 
alkoholowych zgodnie z Załącznikiem Nr 17 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 340 400,00 zł, na realizację  zadań  określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się  wydatki w kwocie 39 600,00 zł, na realizację  zadań  określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.Zgodnie z Załącznikiem Nr 17a. 

8. Ustala się  przychody i koszty Samorządowego Zakładu Budżetowego Park Wodny „Relax" 
w Swidwinie (Załącznik Nr 7) w kwotach: 

1) przychody 5 234 218,00 zł, 

2) koszty 5 234 218,00 zł. 

9. Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

Id: 22A098E9-D929-4A55-B 1 F3-74679475EF25. Uchwalony 



- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 2.000.000,00 zł. 

10. Upoważnia się  Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 9, do wysokości kwot w nich określonych. 

11. Ustala się  dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie 1 532 640 zł, 

b) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie 2 616 589,00 zł, 

c) celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 
(Załącznik Nr 10) w kwocie 155 100,00 É. 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (Załącznik Nr 11) w kwocie 340 200,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 12) w kwocie 625 150,00 É. 

12. Ustala się  dochody i wydatki planowane na podstawie art.6r ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości: 

a) dochody - 3 944 300,00 zł, 

b) wydatki - 3 944 300,00 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 13. 

13. Ustala się  dochody i wydatki planowane na podstawie art.403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska w wysokości: 

a) dochody - 60 000 zł, 

b) wydatki - 60 000 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 14. 

14. Ustała się  wykaz zadań  inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 15. 

15. Ustala się  wykaz zadań  realizowanych w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin zgodnie 
z Załącznikiem nr 16. 

16. Upoważnia się  Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień  wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Miasta, 

3) do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 
prowadzący obsługę  budżetu Miasta. 

17. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

Id: 22A098E9-D929-4A55-B 1F3-74679475EF25. Uchwalony 



18. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Id: 22A098E9-D929-4A55-13 1 F3-74679475EF25. Uchwalony 


